aut se lapsos estimat iust pccm  
 frequenq a dei actuali dilectioe  
 q mouet addolendu de pccm co  
 missis eo qd e qd dei reuerentia  
 et honore. Adhuc adichandū  
 hac pccm; valde iuuat et p  
 mouet si ho diligit et attenti  
 qd dat plura mala qd pccm  
 morle qmissu et resuatu affect  
 homi et si ead diligit qd de  
 vent mltia bona qd pccm; homi  
 affect. Na po pccm; morle iust  
 hoiz gra gratu facete su q  
 no e dei amicia et su q no  
 pcc saluati pccm; vo pccm; tollit  
 et gra; resuatu. In iust pccm;  
 Dis. 14. d. 8. c. Sic sol ma  
 ta illuat acie illu; et nubes  
 iusticia et pccm; nos radu  
 plis aliat anob et phibet cu  
 portq vo supvenit et auste  
 vent nubes solis lunc iustit  
 Sic dei sua influen; causati  
 nob gra; et vites et qd dnt  
 influen; iusticia pccm; morle  
 qd auq adeo autit. In pccm; qd  
 pccm; vna dimiserit et vos et  
 dei vna. Et qd pccm; pccm;  
 dimittit no nra pccm; tunc  
 veniunt phibet nob gra; et  
 vites resuatu et nos qd  
 tuc dei amicia et iusticia sa  
 lutis. X. qd dnt ho e iusticia

pto manebit et pscuas ta dui  
 oia eiq opa st mortua qum  
 auq ead st bona moralit  
 a aliab lti constuacionata qz  
 no st elata excaite q e vita  
 die et io no pnt pduca hoiez  
 ad vita etna p q no st elata  
 excaite su q n psona n aqz  
 acty ei q e deo accepty ad  
 vita etna et ita p q ho co  
 mist morle q dui pscuat  
 res ipenteb si claustru sin  
 daret si ruy paupm mille  
 libras distibuet si ieiunat si  
 orat et gualit qz ead boni  
 fiat totu sic pnt q pda no  
 met vita etna n aliq glie  
 gdu hoc e qcorb sua doctor  
 et clare dog apls i adoz t3  
 Si distibueris raios paupm  
 omb facul meab et si edide  
 ro corpm meū ita ut ardea  
 caute at no habueris n m pdest  
 et hoc e tunc mltis q p am  
 a ead longiorz ope st ipet  
 su pma de eis et sic fore tota  
 sua vita sibi vult facit  
 q su fructu pmy etni pma  
 vo delet culpa et restituit graz  
 ut opa q pscat eliant sint  
 vna deo accepta et meritoria  
 glia // Et io pto morle opa  
 pnt vna mortificat q facit

q hie opa no pnt hoiez in  
 educe iculu et aduita etna  
 n remittat eo q facit hoiez  
 idignu etno pmo pnt opibz  
 accipedo et pmit eu itale  
 statu et si moit dampnabit  
 n aliq p hie opibz bonib  
 recipit etna mercede et hoc  
 signat Eccl. 18. vbi dicit dms  
 Si autem se iustq amista  
 sua et fecerit iustate nūq vi  
 uat iustate eiq quab fecit no  
 erit amed / pma at opa  
 mortificata remittat q opa  
 tollit ptm et restituit graz  
 et restituit et pnt hoiez i  
 dei amicia et itale statu  
 et si ho moit habebit etna  
 mercede ead p opibz pntibz  
 q nūc pma remittant / q  
 noudu q st eia opa hoib Co  
 q st vna st q fut alio  
 q caute hie q e vita aie sic  
 aia e vita corpus adopa em  
 huana pmet eaq coy psub  
 fimb ut ho pda ad vlti sine  
 huane vite st ad bti pti  
 gat et io illa opa hoib dui  
 vna q hoiez pmodi meriti  
 pnt pduca ad vita etna et p  
 duat si actu statu tali et  
 elata st moit // Vna st mor  
 tificata ut opa q elata fuerit  
 a sca excaite ablyne q nūc